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	NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	
VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ V BUDOVÁCH Č. 210, 499, 500


	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE ZAŘAZENÁ DO III. SKUPINY SMĚRNICE RPK Č. 2/2016, O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, KTERÁ JE MIMO REŽIM ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK V SOULADU S § 31 ZZVZ

	Spisová značka:
	CN/105/CN/19 
	Číslo jednací:
	3254/19/CN



Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ V BUDOVÁCH Č. 210, 499, 500“, poskytuje zadavatel Klatovská nemocnice, a.s., Plzeňská 929, Klatovy II, 339 01 Klatovy prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.

I.

Dne 30. 7. 2019 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho z dodavatelů, na kterou tímto odpovídá.


Dotaz č. 1: „Z důvodu změny rozměrů a počtu oken oproti prvotnímu zadání - bude se měnit cena za jednotlivé části výběrového řízení?“

Odpověď zadavatele: Maximální ceny jednotlivých částí VŘ se nebudou měnit, zadavatel stanovil ceny s dostatečnou cenovou rezervou.

Dotaz č. 2: „Pro objekt LDN č.p. 210 - Klatovská nemocnice - žádáme o doplnění 
správného rozměru.

Výpis oken - pozice číslo 9 - rozměr okna 560x1150 = výkaz výměr pozice 
číslo 27 - rozměr 560x1100

Výpis oken - pozice číslo 10 - rozměr okna 820x2500 (850x2500) = výkaz 

výměr pozice 28 - rozměr 850x2500.“

Odpověď zadavatele: Naceňujte dle výkazu výměr. V poznámce ,,Výpisu oken“ máme v poznámce uvedeno: Všechna okna před dáním do výroby zaměřit na stavbě!!!


II.

[bookmark: _GoBack]Lhůta pro podání nabídek se ponechává do 1. 8. 2019 do 10:00 hodin. Zadavatel tímto nevylučuje případné další prodloužení lhůty pro podání nabídek.


V Plzni dne 30. 7. 2019



Ing. Eduard Korunka
administrátor                                     
Centrální nákup, příspěvková organizace             
v zastoupení zadavatele
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